
JWEpaFetszczeciński 
RADA NAUKOWA 

ytutu Nauk o Morzu i Środowisku

Uchwała nr 24/2020
Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 17 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego dla mgr Ewy Gasińskiej- 
Kołyszko. Przewód doktorski w dziedzinie nauk o ziemi, w dyscyplinie: geografia

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 ze zm.), w związku z art. 
179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) 
oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego),

uwzględniając przepisy § 3 - 6 Szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania 
stopni naukowych (załącznik do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 
2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni 
naukowych ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§1
W uchwale nr 149/2016/2017 Rady Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

21 września 2017 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Ewy Gasińskiej-Kołyszko. Przewód 
doktorski w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie: geografia, § 2 otrzymuje brzmienie:

„Zatwierdza się następujący temat rozprawy doktorskiej: „Opracowanie algorytmu zwiększenia 
dokładności numerycznego modelu dna i terenu na podstawie lotniczego skaningu laserowego, 
na przykładzie Międzyzdrojów, Mierzei Dziwnowskiej oraz Lubiatowa".

§2
Uchyla się uchwałę Nr 19/2020 Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku z dnia 12.11.2020 

r. zmieniającą uchwałę w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego dla mgr Ewy Gasińskiej-Kołyszko. 

Przewód doktorski w dziedzinie nauk o ziemi, w dyscyplinie: geografia.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


